平成 26 年 3 月 18 日

各 位

会社名   日本デコラックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 木 村 重 夫

(コード番号 ７９５０ 名証第２部)

問合せ先  経営企画課長  佐 藤 洋 介

(ＴＥＬ （０５８７）９３－２４１１)

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 26年 5月 1 日付）

氏  名 新職務 旧職務

竹中 保一
取 締 役

生 産 本 部 長

取 締 役

本 社 工 場 長

木村 俊夫 本  社  工  場  長 三重工場長兼本社副工場長

近藤 直也 三 重 工 場 長 三 重 副 工 場 長

以 上